de infraestrutura urbana. 

O orçamento físico financeiro e cronograma seguem em anexo, no formato 
desonerado e onerado, utilizando como padrão a tabela EMOP. 

O valor geral da execução deste projeto, adotado o custo sem desoneração, é 
de  R$ 9.028543,00 ((Nove milhões, vinte oito mil, quinhentos e quarenta e três reais), 
e o cronograma para sua execução é de 10  (dez) meses. 

Atendendo ao disposto no Art. 7º da Resolução Conjunta SEIOP/SECID nº 07 de 
15 de Março de 2024 para adesão ao Programa Governo Presente nas Cidades, 
seguem relacionados os documentos que estamos encaminhando: